ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

  HUYỆN TÂY SƠN           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TC                     Tây Sơn, ngày        tháng      năm 2021

V/v tham gia ý kiến cắt

giảm thời gian giải quyết

TTHC thuộc chức năng

quản lý của Sở Tài chính,

UBND cấp huyện

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Bình Định

Thực hiện Công văn số 1092/STC-VP ngày 20/4/2021 của Sở Tài chính tỉnh

Bình Định về việc tham gia ý kiến cắt giảm thời gian giải quyết TTHC thuộc chức

năng quản lý của Sở Tài chính, UBND cấp huyện.

UBND huyện tham gia ý kiến như sau:

1. Thống nhất việc cắt giảm thời gian giải quyết thủ tục hành chính “Thanh

toán chi phí có liên quan đến việc xử lý tài sản công” từ 30 ngày làm việc xuống

còn 25 ngày làm việc.

2. Báo cáo tổng hợp số lượng hồ sơ giải quyết thủ tục hành chính “Thanh

toán chi phí có liên quan đến việc xử lý tài sản công” phát sinh trong năm 2020 tại

UBND huyện là: 08 hồ sơ.

UBND huyện báo cáo để Sở Tài chính biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TCKH huyện;

- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

    Phan Chí Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-11T07:51:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lý Kim Đình<dinhlk@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-12T16:15:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thống<thongnt@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-12T21:18:36+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-13T08:03:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-13T08:03:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-13T08:03:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-13T08:03:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!